TÒA ÁN NHÂN DÂN

        QUẬN HOÀN KIẾM

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

 Số: 32/2022/QĐST- DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hoàn Kiếm, ngày 14 tháng 12 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

------------------------

                              TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN HOÀN KIẾM

Căn cứ vào khoản 5 Điều 48, điểm c khoản 1 Điều 217, khoản 3, khoản 4 Điều

218; khoản 1 Điều 219 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ khoản 3 Điều 18 Nghị quyết 326/2016/UBTVQH 14 ngày 30/12/2016

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội qui định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý

và sử dụng án phí và lệ phí Tòa án và Danh mục mức lệ phí, án phí Tòa án.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự về việc “Tranh chấp hợp đồng tín

dụng” giữa Ngân hàng TMCP S ( S1) và ông Nguyễn Đức C.

Xét thấy: Ngày 12 tháng 12 năm 2022, nguyên đơn: Ngân hàng TMCP S xin

rút đơn khởi kiện là hoàn toàn tự nguyện, không trái pháp luật và đạo đức xã hội;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án Dân sự về việc “Tranh chấp Hợp đồng tín dụng”

thụ lý số 69/2022/TLST- DS ngày 19 tháng 12 năm 2022, giữa:

  * Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP S (S1)

Địa chỉ: 266-268 N, Phường, Quận, Thành phố H

Người đại diện theo pháp luật: Bà Nguyễn Đức Thạch D- Chức vụ: Tổng

Giám đốc ngân hàng S1

Người được ủy quyền: Ông Đỗ Xuân H- Chức vụ: Giám đốc chi nhánh Thủ

Đô S1 (Giấy ủy quyền số: 3977/2020/QĐ-PL ngày 28/12/2020 của Tổng giám đốc

Ngân hàng TCMP S ).

Người được ủy quyền lại: Ông Hoàng Minh N, Chức vụ: Phó phòng giao dịch

Hàng Bạc – Ngân hàng TMCP S; Bà Nguyễn Thị T- Chức vụ: Chuyên viên khách

hàng PGD Hàng Bạc – Ngân hàng TMCP S

* Bị đơn: Ông  Nguyễn Đức C, sinh năm 1985

Hộ khẩu thường trú: số 46 P, phường T, quận B, thành phố H.

Nơi ở: Số 24 H, phường L, quận H, Thành phố H.

2. Hoàn trả Ngân hàng TMCP S (S1) số tiền 930.000 đ (Chín trăm ba mươi

nghìn đồng đồng) tạm ứng án phí dân sự đã nộp theo biên lai số 0051898 ngày 17

tháng 10 năm 2022 tại Chi cục Thi hành án dân sự quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà

Nội.

3. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo

quy định của pháp luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- VKSND quận Hoàn Kiếm;

- Chi cục THADS quận Hoàn Kiếm;

- Lưu hồ sơ;

- Lưu VP/TA.

THẨM PHÁN

             Phan Lan Hương